
 

  

  

 

 

    27 ottobre 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 

3.1 Bilancio sociale e di sostenibilità 2021 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 335/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Ritenuto necessario dare continuità alla redazione di un rapporto an-
nuale, ora denominato Bilancio sociale e di sostenibilità, finalizzato a il-
lustrare le attività e i risultati conseguiti, in una prospettiva di responsa-
bilità sociale e di contributo al perseguimento degli Obiettivi di sviluppo 
sostenibile; 

• Considerato che il Senato Accademico nella seduta dell’11 ottobre 2022 
ha preso atto del Bilancio sociale e di sostenibilità 2021;  

• Esaminato il testo del documento; 

• Considerato quanto emerso nel corso del dibattito; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 

di approvare il Bilancio sociale e di sostenibilità 2021.  

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


